
Dodatek ke smlouvě o dílo v 2017 08

1. Smluvní strany

Objednatel:
Se sídlem:
Zastoupení 
ve věcech smluvních: 
ve věcech technických:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Telefon:
E-mail:

Webové stránky:
Datová schránka: c5hb7xy
(dále jen jako „Objednatel" nebo též jen jako „Město")

Město Brandýs nad Labem -  Stará Boleslav 
Masarykovo nám. 1 a 2, 250 01 Brandýs n. L. - Stará Boleslav

00240079.
CZ 00240079

PROUNI CZ s.r.o.
Průmyslová 2304, 250 01 Brandýs nad Labem -  Stará Boleslav

29018293
CZ29018293

Zhotovitel:
Se sídlem:
Zastoupení:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Telefon:
E-mail:
Webové stránky:
Datová schránka: etzmatj
Firma zapsána v obchodním rejstříku vedeném u městského soudu v Praze, spisová značka C 160297. 
(dále jen jako „Zhotovitel" nebo též jen jako „PROUNI")

mezi sebou níže uvedeného dne uzavřeli následující

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 
evidenční číslo: 208/2017

dle § 2623 a následujících zák.č. 89/2012 Sb, občansky zákoník, ve znění pozdějších předpisů

2. Preambule

2.1. Objednatel a Zhotovitel mezi sebou uzavřeli dne 08.08.2017 Smlouvu o dílo č. 208/2017, když 
předmětem této smlouvy o dílo je vypracování projektové dokumentace (dále též jen „PD") na 
stavbu „Přístavba tělocvičny a učeben k budově ZŠ a MŠ Palachova 337, Brandýs nad Labem -  
Stará Boleslav" (dále jen jako „Smlouva o dílo" nebo též jen jako „SoD").

strana 1 z celkového počtu 3 stran



Dodatek ke smlouvě o dílo v 2017 08

3. Předmět dodatku

3.1. Obě smluvní strany se dnešního dne dohodli na následujícím doplnění a změnách předmětné 
Smlouvy o dílo:

3.1.1. Článek 1. Předmět smlouvy, předmět díla se doplňuje o odstavec 1.10 s následujícím 
zněním:

10.1. Smluvní strany se, s ohledem na probíhající změnu územního plánu č.4 města Brandýs nad 
Labem -  Stará Boleslav, dohodly, že dílo v rozsahu uvedeném čl. 1. této smlouvy o dílo může 
být rozděleno na samostatné dílčí etapy, a to „Přístavba tělocvičny“ a „Nástavba učeben“ a 
„ Změna vnitřních dispozic jídelny

3.1.2. Odstavec 2.1 SoD se celý nahrazuje následujícím novým zněním:

2.1. Smluvní strany se dohodly na následujících dílčích termínech plnění:

Pro část díla „Nástavba učeben “

2.1.1. Dokončení kompletní PD pro sloučené územní a stavební řízení do 30.08.2018
2.1.2. Dokončení dokumentace pro provedení stavby včetně výkazu výměr do 30.08.2018 

Pro část díla „Změna vnitřních dispozic jídelny“

2.1.3. Dokončení kompletní PD  pro sloučené územní a stavební řízení do 30.07.2018
2.1.4. Dokončení dokumentace pro provedení stavby včetně výkazu výměr do 30.07.2018 

Pro část díla „ Přístavba tělocvičny “

2.1.4. Dokončení kompletní PD  pro sloučené územní a stavební řízení do 90 dnů od účinnosti 
změny územního plánu dle odstavce 10.1. SoD.
2.1.5. Dokončení dokumentace pro provedení stavby včetně výkazu výměr do 180 dnů od 
účinnosti změny územního plánu dle odstavce 10.1. SoD.

3.1.3. Odstavec 3.1 SoD se celý nahrazuje následujícím novým zněním:

3.1. Cena za vypracování PD  je  pevná a konečná v době plnění a činí:

3.1.1. pro část díla „ Nástavba učeben “ za plnění dle odstavců 2.1.1. a 2.1.2. této smlouvy

670.200 K č  bez D P H  

140.742 K č 21% D P H  

760. 942 K č  včetně D P H  21 %

3.1.2. pro část díla „Změna vnitřních dispozic jídelny“ za plnění dle odstavců 2.1.3. a 2.1.4. 
této smlouvy

47.000 K č  bez D P H  

9.870 K č  21% D P H

56.870 K č  včetně D P H  21%,

3.1.3. pro část díla „Přístavba tělocvičny“ za plnění dle odstavců 2.1.5. a 2.1.6. této smlouvy

1.281.400 K č  bez D P H  

269.094 K č  21%, D P H

1.550. 494 K č  včetně D P H  21%,

3.1.4. pro celé kompletní dílo „Přístavba tělocvičny a učeben k budově ZŠ  a MŠ Polachova 
337, Brandýs nad Labem — Stará Boleslav“ za plnění dle odstavců 2.1.1. až 2.1.6. této 
smlouvy

strana 2 z celkového počtu 3 stran



Dodatek ke smlouvě o dílo v 2017 08

položka Popis částka v K č

1 původní sjednaná cena dle SoD 1 951 600,00
vícepráce - „ Změna vnitřních dispozic jídelny “ 47 000

CEN A  D ÍLA  C E LK E M  bez D P H 1 998 600,00

D P H  21% 419 706,00

CENA D ÍLA  C E L K E M  V Č ETN Ě D P H 2 418 306,00

4. Závěrečná ujednání

4.1. Veškerá další ujednání Smlouvy o dílo zůstávají beze změn.

4.2. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech originálech a to po dvou vyhotoveních pro každou ze 
smluvních stran.

4.3. Smluvní strany berou na vědomí, že tato Smlouva podléhá podmínkám a omezením dle zákona 
č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, zveřejňování těchto smluv
a o registru smluv (dále jen „zákon o registru smluv"). Smluvní strany jsou podle zákona o 
registru smluv povinny zaslat tuto smlouvu Ministerstvu vnitra k uveřejnění prostřednictvím 
registru smluv bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 (třiceti) dnů od uzavření této 
Smlouvy.

4.4. Tato Smlouva nabývá platnosti podpisem poslední smluvní strany a účinnosti uveřejněním 
Ministerstvem vnitra České republiky prostřednictvím registru smluv podle zákona o registru 
smluv. Smlouvu k uveřejnění v registru smluv se zavazuje předložit Objednatel.

4.5. O uzavření této Smlouvy a o schválení jejího textu tak, jak je smluvním stranám předkládán 
k podpisu, rozhodla Rada Města dne 27.9.2018 -  zápis č. 197, bod 3.2

4.6. Smluvní strany po přečtení této smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že smlouva 
byla sepsána určitě, srozumitelně, na základě jejich pravé a svobodné vůle, bez nátlaku na 
některou ze stran. Na důkaz toho připojují své podpisy.

strana 3 z celkového počtu 3 stran


